
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certi'fikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 489210011
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací' lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje K
Splatnost 30
Rozpočet

Dodavatel:
Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 608/2
150 00 Praha 5 - Smíchov
100:61860476
DIČ: CZ61860476

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Ztracená 684
78813 Vikýřovice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SŮ Šumperk
Ztracená 684
78813 Vikýřovice

smi. 73-097-18, dodatek 7a-014-20

Objednáváme u Vás na základě smlouvy č. C070202530 dobití kreditu FOKUS PASS
Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

dobití kreditu- FOKUS PASS 118,00 ks 2000,00 -0 0,00 236 000,00

správce ro2počtu

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2'

150 00 Praha 5
): 618 60 476

DIČ: CZ61860476 i

Předběžná cena objednávky: 236 000,00

přikážeš operace

Dne: 02.06.2021 Vystavit

Objednatel prohlašuje, ie předmět zdanitelného plnénl poSzuje pro potfeby souvisejiri výluéné s činnosti vefejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, íe má platnou registrad DPH. Z výSe uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, íe poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené danové povinnosti při poskytnuti dodávky stavebních a montážních prací příjemci plněni (objednateli), tin., že poskytovatel (zhotovitel), kléry uskutečnilzdanitelné ptnéni, uplatni daň na výstupu, dan pnzná a zaplatí.


